
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

 

Dato:  7. februar 2022 

Tid:  Kl. 18.00 – 21.00 

Sted:  Haugerud kirke 

 

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland, Sara Moss-

Fongen (konst.sokneprest), Mette Bergstrøm, Agnes Andersen. 

Kristin Bjorå og Gunhild Spilling (referent) deltok på skjerm. 

 

Annette Dreyer møtte på sak 9/22. 

 

Forfall: Ina Minascurta 

 

Åpning: Birger 

Servering: Mette 

 

 

 

Sak 1/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent med tillegg av to eventueltsaker. Sak 

9 flyttes fram før sak 6 grunnet Annette K. Dreyers oppmøte.  

 

Sak 2/22 Protokoll fra MR-møte 29. november og AU-møte 13. januar og 20. januar. 

Vedtak: Protokollene er godkjent.  

 

Sak 3/22 Orienteringssaker  

  Saksdokument: 2022-02-07 Saksnr. 3-22 Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.  

 

Sak 4/22 Kultur på Haugerud/Trosterud 

Eli og Carsten har hatt møte med Oddveig fra Foreningen Trosterudvillaen på 

vegne av ØAH ang. videre samarbeid om kultur på Trosterud/Haugerud. 

 Saksdokument: 2022-02-07 Saksnr. 4-22 Kultur på Trosterud-Haugerud 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å videreføre samarbeidet i tråd med 

anbefalingen. Menighetsrådet oppnevner Eli Solberg og Carsten Schuerhoff 

som representanter til det videre arbeidet med kultursamarbeid på 

Haugerud/Trosterud. Representantene sitter for ett år av gangen. 

Menighetsrådet gir sin tilslutning til den skisserte årsplanen for 2022. 

 



Sak 5/22 Ansettelse av sokneprest i Østre Aker og Haugerud menighet  

 Tre kandidater søkte på stillingen, som hadde søknadsfrist 9. januar og alle ble 

innkalt til intervju. Menighetsrådet skal gi sin anbefaling innen mandag 7. 

februar.  

 Saksdokument: 2022-02-07 Saksnr. 05-22 Offentlig søkerliste sokneprest ØA og 

Haugerud 

Vedtak: Menighetsrådet prioriterer kandidatene i ønsket rekkefølge. 

Menighetsrådet gir menighetsrådsleder og daglig leder fullmakt til å utarbeide 

det skriftlige forslaget. Daglig leder sender inn forslaget innen fristen 7. 

februar. 

Møtet er lukket på denne saken.  

 

 

Sak 6/22 Avhending av orgel i Haugerud kirke og midlertidig og nytt digitalt orgel 

MR diskuterer saken med utgangspunkt i saksframlegget med vedlegg og fatter 

vedtak. 

Saksframlegg: 2022-02-07 Saksnr. 6-22 Avhending av orgelet i Haugerud kirke  

og bruk av midlertidig digitalt orgel 

2022-02-07 Saksnr. 6-22 Søknad om avhending av eksisterende 

pipeorgel og innsetting av et midlertidig digitalt orgel 

2022-02-07 Saksnr. 6-22 Til KfiO ang orgel i Haugerud kirke 

2022-02-07 Saksnr. 6-22 Til menighetsrådet i Østre Aker og 

Haugerud menighet 

2022-02-07 Saksnr. 6-22 Prostens uttalelse 

2022-02-07 Saksnr. 6-22 Domkantors uttalelse orgel Haugerud 

Vedtak: MR slutter seg til AUs uttalelse av 13.1.22. MR anser salget av 

pipeorgelet som endelig, selv om MR ideelt sett hadde ønsket å beholde det. 

Den raske demonteringen gjorde også at menigheten ikke ble informert om 

endringen før den skjedde. MR ber om at orgelhuset blir stående inntil videre, 

slik at det kan vurderes om nytt orgel kan benytte dette. Som midlertidig 

løsning i inntil tre år kan det foreslåtte Allen-orgelet brukes i Haugerud kirke, 

MR viser for øvrig til AUs uttalelse om dette orgelet. MR ber videre om at det 

snarest settes ned en orgelkomite slik KfiO beskriver det, og fra 

menighetsrådet deltar Sigmund Gulliksrud i denne. Kantor, eller annen person 

fra staben, bes også delta i komiteen. MR slutter seg til forslaget om å kjøpe et 

nytt digitalt orgel til Haugerud kirke, både av økonomiske og tidsmessige 

grunner. Daglig leder oversender vedtaket til Oslo biskop innen 9. februar. 

 

Sak 7/22 Utvalg oppussing Dr. Dedichens vei 128 

  Utleieleiligheten skal pusses opp etter at leietaker har flyttet ut.  



Vedtak: Menighetsrådet setter ned et oppussingsutvalg. Forslag til navn: Per 

Kristian Løken, Frode Reitan. Sigmund Gulliksrud spør de to nevnte. I tillegg 

sitter daglig leder i utvalget. Oppussingsutvalget rapporterer til menighetsrådet 

om sine planer.  

 

Sak 8/22 Årsmelding 2021 

  Utkast til årsmelding legges fram for MR til drøfting. 

  Saksframlegg: 22-02-07 Saksnummer 8-22 Årsmelding 2021.  

Vedtak: AU følger opp tilbakemeldingene og legger fram endelig årsmelding for 

vedtak i neste MR-møte.  

 

Sak 9/22 Ulven nærmiljøhage  

  Saksframlegg: 22-02-07 Saksnummer 9-22 Ulven nærmiljøhage Ettersendt. 

Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd vil fortsette å støtte og delta i 
prosjektet Ulven nærmiljøhage. Menighetsrådet vil bidra til å sikre en stilling 
som prosjektleder i ett år fra tiltredelse ved å garantere for kostnader på inntil 
kr 350 000. Østre Aker og Haugerud menighetsråd oppfordrer Oslo 
bispedømmeråd til å bidra med samme garantibeløp. Østre Aker og Haugerud 
menighetsråd setter pris på om ansettelsesforholdet kan knyttes til 
bispedømmet, mens Østre Aker og Haugerud menighetsråd påtar oss 
regnskapsføringen. Som menighetens representant i styringsgruppen 
oppnevnes Annette Kvernevik Dreyer med Sigmund Gulliksrud som vara.  

 

Eventuelt –  

Sak 10/22  Diakoniutvalget ønsker et nytt medlem 

Vedtak: Menighetsrådet tar en runde på forslag på navn som kan spørres.  

 

Sak 11/22 Østre Aker kirke og menighetslivet der 

Folk har begynt å flytte inn i Ulvenbyen, en del av dem har behov for en kirke.  

Vedtak: Dette er et egnet tema for fellesmøte med stab og menighetsråd.  

 

 

Østre Aker og Haugerud 

15. februar 2022 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Eli Solberg      Gunhild Spilling  

menighetsrådsleder     daglig leder 


